
□
**

t

3

Dodatek č. 7
k Nájemní smlouvě č. 1/0 1/66 1/0052
komunikaci hlavního mcsta Prahy, st

M

pronajímatelem a společností ČSAD STTRANS
Strakonice jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran

ČI III, odst. 1 se mění následujícím zněním •

DPH ti. 14,28

zdAod
+

(i2B m dph «■ i4-28
ou a čim' 12>-

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

ČI. III se 2 se mění následujícím zněním •

dod-a™ •

°sS5í .

d0 31-12,;200S *“ «*.- Ka + 1 9% í]
tedy“

8.082,24 Kc za 608 plánovaných parkovacích hodin
) '

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obéma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrž! nájemce a 2 pronajímatel.
Praha, 25.01.2008

rnovka 770/8, 110 15 Praha 1 jako
a.s., se sídlem U Nádraží 984, 386 13

se uzavírá tento dodatek:

nájemce

"



I
1 uia lim um mu ||

r

1c*'

Přfloha č.l k Dodatku č.7 NS č. 1/01/661/0052

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63 8 3 4197

Bankovní spojení: PPF banka

č.ú.:

pronajímatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Prahy)

nájemce:

ČSAD ST TRANS

U Nádraží 984, 386 13 Strakonice
IČO: 25198688

DIČ: CZ25 198688

Bankovní spojení: Reiffeisenbank
č.ú. :

a.s.

a.s.
, as.

zapsáno v OR vedeném KS v Č.Buděj., oddíl B, vložka 1018
Variabilní symbol: 1016610052

’

'

počet plánovaných

hodin
Jednotková cena áKč

celkem Kč

dlouhodobé parkování BUS 12 608
7296

přiznaná sleva 0

celkem k úhradě 7296

základ

daně

DPHSplátka Celkem vč.

DPH

Označení dodávky

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Rozpis DPH celkem za období
leden - prosinec 2008

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

31.1.2008

15.2.2008

15.3.2008

15.4.2008

15.5.2008

15.6.2008

15.7.2008

15.8.2008

15.9.2008

15.10.2008

15.11.2008

15.12.2008

Den splatnosti19%
1. 608 115,52

115,52

115,52

115,52

115,52

115,52

115,52

115,52

115,52

115,52

115,52

115,52

723,52

723,52

723,52

72342

72342
72342

72342
72342

72342

72342

72342

72342
Celkem Kč

31.1.2008

15.2.2008

15.3.2008

15.4.2008

15.5.2008

15.6.2008

15.7.2008

15.84008

15.9.2008

15.10.2008

15.11.2008

15.12.2008

2. 608
3. 608
4. 608
5. 608
6. 608
7. 608
8. 608
9. 608
10. 608
11. 608
12. 608

__základ

I 19%| 7296

DPH

1386,24 8682,24

Vyhotovil: Naďa Ingrová

Dne: 25.1.2008



VV/Oolfy/w

Dodatek č. 9
k Nájemní smlouvě č. 1/01/661/0052 uzavřené dne 23.07.2001 mezi Technickou správou

komunikací hlavního města Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1 jako

pronajímatelem a společností ČSAD STTRANS a.s., se sídlem U Nádraží 984, 386 13

Strakonice jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

Cl. III, odst. I se mění následujícím zněním:

1/ Cena parkovného je stanovena dohodou a činí 15,- Kč/hod + 20% (3,- Kč) DPH tj. 18

Kč/hod na AS Praha, Na Knížecí. Výše úhrady za užívání se stanoví dohodou a činí 15,-

Kč/hod + 20% (3,- Kč) DPH tj. 18,- Kč/hod na AS Praha, Na Knížecí.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

ČI. III se 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01.01.2010 do dne účinnosti tohoto dodatku a

parkovného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 31.12.2010 (dále jen ,,nájemné“), tedy za

období od 01.01.2010 do 31.12.2010 činí 30.375,- Kč + 20% (6.075,- Kč) DPH tj.
36.450,- Kč za 2.025 plánovaných parkovacích hodin.

Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek k této smlouvě ani do 1 5 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10%.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne

01.01.2010.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

Praha, 15.12.2009



f

Příloha Č.1 k Dodatku Č.9 NS č. 1/01/661/0052

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

[Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

pronajímatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Prahy)

nájemce:

ČSAD STTRANS

U Nádraží 984,386 13 Strakonice

IČO: 25198688

DIČ: CZ25 198688

Bankovní spojení: Reiffeisenbank, a.s.

č.ú.:

a.s.

zapsáno v OR vedeném KS v Č.Buděj., oddíl B, vložka 1018
Variabilní symbol: 1016610052

cl. 111, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.
0

počet plánovaných

hodin
Jednotková cena á Kč celkem Kč

dlouhodobé parkování BUS 15 2025 30375

přiznaná sleva 0

celkem k úhradě 30375

základ

daně

DPH Celkem vč.

DPH

Splátka Označení dodávky Datum uskutečnění

zdanitelného plnění
Den splatnosti

20%
1. Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

2532 506,40

506,40

506,40

506,40

506,40

506,40

506,40

506,40

506,40

506,40

506,40

504,60

3038,40

3038,40

3038,40

3038,40

3038,40

3038,40

3038,40

3038,40

3038,40

3038,40

3038,40

3027,60

15.1.2010

15.2.2010

15.3.2010

15.4.2010

15.5.2010

15.6.2010

15.7.2010

15.8.2010

15.9.2010

15.10.2010

15.11.2010

15.12.2010

15.1.2010
2. 2532

15.2.2010

15.3.2010

15.4.2010

15.5.2010

15.6.2010

15.7.2010

15.8.2010

15.9.2010

15.10.2010

15.11.2010

15.12.2010

3. 2532
4. 2532
5. 2532
6. 2532

7. 2532
8. 2532
9. 2532
10. 2532
11. 2532
12. 2523

Rozpis DPH celkem za období

leden - prosinec 2010

základ DPH Celkem Kč

20% 30375 6075,00 36450,00

Vyhotovil: Naďa Ingrová
Dne: 15.12.



Dodatek č. 10
k Nájemní smlouvě č. 1/0 1/66 1/0052 uzavřené dne 23.07.2001 mezi Technickou správou

7 r’kaCl WaVnii10 mfía Prnhy’ S£ Sídlem Řásnovka 770/8> 1 10 15 Praha 1, zastoupené nazaklade poverem dle smlouvy 9/09/6100/314 ze dne 17.12.2009 společností Lasesmed
jako pronajimatelem a společností ČSAD STTRANS
Strakonice jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

ČI- III, odst. 1 se mění následujícím zněním:
1/ Cena parkovného je stanovena dohodou a činí 15,- Kč/hod + 20% (3,- Kč) DPH ti 1 8

Kč/hod +a?no/ VýŠe Úhrady Za Užívání se síanoví doh°dou a činí 15,-
Kc/hod + 20 /o (3,- Kc) DPH tj. 18,- Kč/hod na AS Praha, Na Knížecí.
Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

Cl. III se 2 se mění následujícím zněním:

Lknln7ht7d
'

'h h”íy 23 d"e 0L01-2010 d0 dne účinnosti tohoto dodatku a

iy.260,- Kc za 1.070 plánovaných parkovacích hodin.

didatek k"tč,dalŠÍ l°bd“bí bU?e f'a"°yeno formou dodatk“- v případě, že nájemce neuzavře

n'/.k i.
S,ri 0UVC am do 15 dnu od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10%.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

Praha, 17.05.2010

s.r.o.

a.s., se sídlem U Nádraží 984, 386 13

»

pronajímatel nájemce



T

Příloha č.l k Dodatku č. 10 NS č. 1/01/661/0052

S£ ÁTKO i AI£ VDÁJŘXdmovýdoklad)
pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy
Rásnovka 770/8, 1 10 15 Praha 1
IČO: 63834197

DIČ: CZ63834 197

Bankovní spojení: PPF banka
č.ú.:

pronajimatel (na základě zřizovací lištny hlavního méďa Prahy)

nájemce:

ČSAD ST TRANS a.s.

U Nádraží 984, 386 13 Strakonice
IČO: 25198688

DIČ: CZ25198688
Bankovní spojení: Reiffeisenbank, a.s.

č.ú.:

zapsáno v QR vedeném KS v Č.Buděi,, oddíl B, vložka 1 01 8
Variabilní symbol: 1016610052

---

-----r i-nirmnr- , .1,,.
.. m. lwT"hla<!v:BANK0VNlM pftEvonRMI"

£1. Ul.odsL 2 smlouvy, po ™ájemné dohodě včetně DPH.
d" D°d“k" č' 10

a.s.

t

počet plánovaných

_

hodin
_

2025

Jednotková cena

dlouhodobé parkování BUS

á Kč
celkem Kč

15
30375

přiznaná sleva 0

celkem k úhradě 30375
nájemní smlouvy č. 1/01/6614)05?

Celkem vč.

Do bropisujemeVám splátkový kalendářk dodatku č.10 ,

Splátka základ DPHOznačení dodávky Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

15.1.2010

15.2.2010

15.3.2010

15.4.2010

15.5.2010

15.6.2010

15.7.2010

15.8.2010

15.9.2010

15.10.2010

15.1 1.2010

15.12.2010

Den splatnostidaně

2532

20% DPH
Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

_

Parkování BUS

Rozpis DPH celkem za období
leden - prosinec 2010

506,40

506,40

506,40

506,40

506,40

506,40

506,40

506,40

506,40

506,40

506,40

504,60

DPH

3038,40

3038,40

3038,40

3038,40

3038,40

3038,40

3038,40

3038,40

3038,40

3038,40

3038,40

3027,60

Celkem Kč

15.1.2010

152.2010

15J.2010

15.4.2010

15.5.2010

15.6.2010

15.7.2010

15.8.2010

15.9.2010

15.10.2010

15.11.2010

15.12.2010

2.
2532

3.
2532

4.
2532

5.
2532

6.
2532

7.
2532

8.
2532

9.
2532

10.
2532

11.
2532

12.
2523

základ

|20% 30375 6075,00 36450,00

Vyhotovil: Helen
Dne: 17.5.201



y

Příloha č.2 k Dodatku Č.10 NS č. 1/01/661/0052

SiPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834 197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

nájemce:
““““““““1“““

ČSAD ST TRANS a.s.

U Nádraží 984, 386 13 Strakonice
IČO: 25198688

DIČ: CZ25198688

Bankovní spojení: ReifFeisenbank, a.s.

č.ú.:

zapsáno v OR vedeném KS v Č.Budgj.. oddil B, vložka 1 01 8
Variabilní symbol: 1016610052

pronajímatel (na základě zřizovací lištny hlavního města Prahy)

počet plánovaných

hodin
Jednotková cena á Kč celkem Kč

dlouhodobé parkování BUS 15 1070 16050

přiznaná sleva 0

celkem k úhradě 16050
Nově stanovené splátky:

základ DPH Celkem vč.

DPH

Splátka Označení dodávky Datum uskutečnění

zdanitelného plněni

15.1.2010

15.2.2010

15.3.2010

15.4.2010

15.5.2010

15.6.2010

15.7.2010

15.8.2010

15.9.2010

15.10.2010

15.11.2010

Den splatnostidaně

2532

20%
1. Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

506,40

506,40

506,40

506,40

506,40

96,80

96,80

96,80

96,80

96,80

96,80

97,20

3038,40

3038,40

3038,40

3038,40

3038,40

580,80

580,80

580,80

580,80

580,80

580,80

583,20

15.1.2010

15.2.2010

15.3.2010

15.4.2010

15.5.2010

15.6.2010

15.7.2010

15.8.2010

15.9.2010

15.10.2010

15.11.2010

15.12.2010

2. 2532
3. 2532
4. 2532
5. 2532
6. 484
7. 484
8. 484
9. 484
10. 484
11. 484

12. 486
15.12.2010Rozpis DPH celkem za období

leden - prosinec 2010
základ DPH Celkem Kč

I 20% 16050 3210,00 19260,00

Vyhotovil: Helena Luň
Dne: 17.5.2010



Dodatek č. 11
k Nájemní smlouvě č. 1/01/661/0052 uzavřené dne 23.07.2001 mezi Technickou správou

komunikací hlavního města Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené na

základě pověření dle smlouvy 9/09/6100/314 ze dne 17.12.2009 společností Lasesmed, s.r.o.

jako pronajímatelem a společností ČSAD STTRANS a.s., se sídlem U Nádraží 984, 386 13

Strakonice jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

Cl. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Cena parkovného je stanovena dohodou a činí 1 5,- Kč/hod + 20% (3,- Kč) DPH tj . 1 8

Kč/hod na AS Praha, Na Knížecí. Výše úhrady za užívání se stanoví dohodou a činí 15

Kč/hod + 20% (3,- Kč) DPH tj. 18,- Kč/hod na AS Praha, Na Knížecí.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

ČI. III se 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01 .01 .201 1 do dne účinnosti tohoto dodatku a

parkovného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 31 .12.201 1 (dále jen ,,nájemné“), tedy za

období od 01.01.2011 do 31.12.2011 činí 5.970,- Kč + 20% (1.194,- Kč) DPH tj.

7.164,- Kč za 398 plánovaných parkovacích hodin.

Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek k této smlouvě ani do 1 5 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10%.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 01.01.201 1.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

Praha, 01.12.2010



n

Příloha č.l k Dodatku č.ll NS č. 1/01/661/0052

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

nájemce:

ČSAD STTRANS

U Nádraží 984, 386 13 Strakonice

IČO: 25 198688

DIČ: CZ25 198688

Bankovní spojení: Reiffeisenbank, a.s.

č.ú.:

a.s.

zapsáno v OR vedeném KS v Č.Buděj., oddíl B, vložka 1018pronajímatel (na zžkladž zřizovací listiny hlavního města Prahy)

Variabilní symbol: 1016610052

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!
Na základě Nájemní smlouvy č. 1/01/661/0052 ze dne 23.07.2001 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 1 1

čl. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

hodin
Jednotková cena á Kč celkem Kč

dlouhodobé parkování BUS 15 398 5970

přiznaná sleva 0

celkem k úhradě 5970

základ

daně

DPH Celkem vč.

DPH

Datum uskutečnění
Splátka Označení dodávky Den splatnosti

20% zdanitelného plnění

1. Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

497 99,40

99,40

99,40

99,40

99,40

99,40

99,40

99,40

99,40

99,40

99,40

100,60

25.1.201 1

15.2.201 1

596,40

596,40

596,40

596,40

596,40

596,40

596,40

596,40

596,40

596,40

596,40

603,60

25.1.2011

15.2.2011

15.3.2011

15.4.2011

15.5.2011

15.6.2011

15.7.2011

15.8.2011

15.9.2011

15.10.2011

15.11.2011

15.12.2011

2. 497

3. 497 15.3.201 1

15.4.2011

15.5.2011

15.6.2011

15.7.201 1

15.8.2011

15.9.2011

15.10.201 1

15.11.2011

15.12.201 1

4. 497

5. 497

6. 497

7. 497*

8. 497

9. 497

10. 497

11. 497

12. 503

Rozpis DPH celkem za období

leden - prosinec 201 1

základ Celkem KčDPH

20% 5970 1194,00 7164,00

Vyhotovil: Helena

Dne: 1.12.2010



Dodatek č. 12
k Nájemní smlouvě č. 1/01/661/0052 uzavřené dne 23.07.2001 mezi Technickou správou
komunikací hlavního města Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené
základě pověření dle smlouvy 9/09/6100/314 ze dne 17.12.2009 společností Lasesmed, s.r.o.

jako pronajímatelem a společností ČSAD STTRANS a.s., se sídlem U Nádraží 984, 386 13

Strakonice jako nájemcem.

na

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

ČI. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Cena parkovného je stanovena dohodou a činí 15,- Kč/hod + 20% (3,- Kč) DPH tj. 18
Kč/hod na AS Praha, Na Knížecí. Výše úhrady za užívání se stanoví dohodou a činí 15
Kč/hod + 20% (3,- Kč) DPH tj. 18,- Kč/hod na AS Praha, Na Knížecí.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

ČI. III se 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01.01.2012 do dne účinnosti tohoto dodatku a

parkovného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 31.12.2012 (dále jen „nájemné14), tedy za

období od 01.01.2012 do 31.12.2012 činí 5.970,- Kč + 20% (1.194,- Kč) DPH tj.
7.164,- Kč za 398 plánovaných parkovacích hodin.

Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře
dodatek k této smlouvě ani do 1 5 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva
nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10%.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 01 .01 .2012.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

Praha, 01 .12.201 1

nájemce



/

Příloha č.l k Dodatku č.12 NS č. 1/01/661/0052

SPLÁTKOVÝ KALEVDÁŘ (daňový doklad)

pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

nájemce:

ČSAD STTRANS a.s.

U Nádraží 984, 386 13 Strakonice

IČO: 25198688

DIČ: CZ25 198688

Bankovní spojení: Reiffeisenbank, a.s.

č.ú.:

zapsáno v OR vedeném KS v Č.Buděj., oddíl B, vložka 1018pronajímatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Prahy)

Variabilní symbol: 1016610052

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!
Na základě Nájemní smlouvy č. 1/01/661/0052 ze dne 23.07.2001 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 12

čl. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

hodin
Jednotková cena á Kč celkem Kč

dlouhodobé parkování BUS 15 398 5970

přiznaná sleva 0

celkem k úhradě 5970

základ

daně

DPH Celkem vč.

DPH

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění
Splátka Označeni dodávky Den splatnosti

20%

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

•Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

1. 497 25.1.2012

15.2.2012

15.3.2012

15.4.2012

15.5.2012

15.6.2012

15.7.2012

15.8.2012

15.9.2012

15.10.2012

15.11.2012

99,40 596,40

596,40

596,40

596,40

596,40

596,40

596,40

596,40

596,40

596,40

596,40

603,60

25.1.2012

15.2.2012

15.3.2012

15.4.2012

15.5.2012

15.6.2012

15.7.2012

15.8.2012

15.9.2012

15.10.2012

15.11.2012

15.12.2012

2. 497 99,40

3. 497 99,40

4. 497 99,40

5. 497 99,40

6. 497 99,40

7. 497 99,40

8. 497 99,40

9. 497 99,40

10. 497 99,40

11. 497 99,40

12. 503 100,60 15.12.2012

Rozpis DPH celkem za období

leden - prosinec 2012

základ Celkem KčDPH

20% 5970 1194,00 7164,00

Vyhotovil: Helena Luňákorá

Dne: 1.12.2011

Razítko a podpis



Dodatek č. 13
k Nájemní smlouvě č. 1/01/661/0052 uzavřené dne 23.07.2001 mezi Technickou správou

komunikací hlavního města Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené na

základě pověření dle smlouvy 9/09/6100/314 ze dne 17.12.2009 společností Lasesmed, s.r.o.

jako pronajímatelem a společností ČSAD STTRANS a.s., se sídlem U Nádraží 984, 386 13

Strakonice jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

ČI. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Cena parkovného je stanovena dohodou a činí 15 Kč/hod + DPH v zákonné výši na AS

Praha, Na Knížecí. Výše úhrady za užívání se stanoví dohodou a činí 15 Kč/hod + DPH

v zákonné výši na AS Praha, Na Knížecí.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

ČI. III se 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01.01.2013 do dne účinnosti tohoto dodatku a

parkovného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 31.12.2013 (dále jen ,,nájemné“), tedy za

období od 01.01.2013 do 31.12.2013 činí 6.390 Kč + DPH v zákonné výši za 426

plánovaných parkovacích hodin.

Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek k této smlouvě ani do 1 5 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10%.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

Praha, 02.01.2013

nájemce



Příloha č.l k Dodatku č.13 NS č. 1/01/661/0052

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)

pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

nájemce:

ČSAD STTRANS a.s.

U Nádraží 984,386 13 Strakonice

IČO: 25198688

DIČ: CZ25 198688

Bankovní spojení: Reiffeisenbank, a.s.

č.ú,:

zapsáno v OR vedeném KS v Č.Buděj., oddíl B, vložka 1018pronajímatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Prahy)

Variabilní symbol: 1016610052

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM! ! !

Na základě Nájemní smlouvy č. 1/01/661/0052 ze dne 23.07.2001 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 13

ěl. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

hodin
celkem Kčá KčJednotková cena

dlouhodobé parkování BUS 639015 426

0přiznaná sleva

celkem k úhradě 6390

Datum uskutečněnízáklad

daně

Celkem vč.

DPH

DPH
Splátka Označení dodávky Den splatnosti

zdanitelného plnění21%

1. Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

533 1 11 ,93

1 1 1 ,93

111,93

1 1 1,93

1 11,93

1 11,93

1 1 1 ,93

1 1 1 ,93

111,93

1 1 1,93

1 1 1 ,93

110,67

15.1.2013

15.2.2013

15.3.2013

15.4.2013

15.5.2013

15.6.2013

15.7.2013

15.8.2013

15.9.2013

15.10.2013

15.1 1.2013

644,93

644,93

644,93

644,93

644,93

644,93

644,93

644,93

644,93

644,93

644,93

637,67

15.1.2013

15.2.2013

15.3.2013

15.4.2013

15.5.2013

15.6.2013

15.7.2013

15.8.2013

15.9.2013

15.10.2013

15.11.2013

15.12.2013

2. CO o

JJ)J

3. 533

4. 533

5. 533

6. 533

7. 533

8. 533

9. 533

10. CO o

JJJ

CO o

J JJ>1 1.

15.12.201312. 527

Rozpis DPH celkem za období

leden - prosinec 2013

Celkem Kčzáklad DPH

21% 6390 1341,90 7731,90

Vyhotovil: Veronika Svobodová

Dne: 2.1.2013



Dodatek č. 14
k Nájemní smlouvě č. 1/01/661/0052 uzavřené dne 23.07.2001 mezi Technickou správou
komunikací hlavního města Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené
základě pověření dle smlouvy 9/09/6100/314 ze dne 17.12.2009 společností Lasesmed, s.r.o.
jako pronajímatelem a společností ČSAD STTRANS a.s., se sídlem U Nádraží 984, 386 13
Strakonice jako nájemcem.

na

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

Cl. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:
1/ Cena parkovného je stanovena dohodou a činí 16 Kč/hod + DPH v zákonné výši na AS
Praha, Na Knížecí. Výše úhrady za užívání se stanoví dohodou a činí 16 Kč/hod + DPH
v zákonné výši na AS Praha, Na Knížecí.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

Cl. III se 2 se mění následujícím zněním:
2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01.01.2014 do dne účinnosti tohoto dodatku a

parkovného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 31.12.2014 (dále jen „nájemné"), tedy za

období od 01.01.2014 do 31.12.2014 činí 6.000 Kč + DPH v zákonné výši’ za 375
plánovaných parkovacích hodin.

Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře
dodatek k této smlouvě -a»i do 1 5 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva
nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10 %.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

Dne, 02.01.2014 Dne, 02.01.2014

nájemce



Příloha č.l k Dodatku č.14 NS č. 1/01/661/0052

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

nájemce:

ČSAD STTRANS as.

U Nádraží 984, 386 13 Strakonice

IČO: 25198688

DIČ: CZ25 198688

Bankovní spojení: Reiffeisenbank, a.s.

č.ú. :

zapsáno v OR vedeném KS v Č.Buděj., oddíl B, vložka 1018pronajímatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Prahy)

Variabilní symbol: 1016610052

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!! !

Na základě Nájemní smlouvy č. 1/01/661/0052 ze dne 23.07.2001 Vám fakturuj eme nájemné dle Dodatku č. 14

čl. HI, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

hodin
Jednotková cena á Kč celkem Kč

dlouhodobé parkování BUS 16 375 6000

přiznaná sleva 0

celkem k úhradě 6000

základ

daně

DPH Celkem vč.

DPH

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění
Splátka Označení dodávky Den splatnosti

21%

1. Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Pálkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

500 105,00

105,00

105,00

105,00

105,00

105,00

105,00

105,00

105,00

105,00

105,00

105,00

15.1.2014

15.2.2014

15.3.2014

15.4.2014

15.5.2014

15.6.2014

15.7.2014

15.8.2014

15.9.2014

15.10.2014

15.11.2014

15.12.2014

605,00

605,00

605,00

605,00

605,00

605,00

605,00

605,00

605,00

605,00

605,00

605,00

15.1.2014

152.2014

153.2014

15.4.2014

15.5.2014

15.6.2014

15.7.2014

15 & 2014

159.2014

15.10.2014

15.11.2014

15.12.2014

2. 500

3. 500

4. 500

5. 500

6. 500

7. 500

8. 500

9. 500

10. 500

11 500

12. 500

Rozpis DPH celkem za období

leden - prosinec 2014

základ Celkem KčDPH

21% 6000 1260,00 7260,00

Vyhoto

Dne:



Dodatek č. 15
k Nájemní smlouvě č. 1/0 1/66 1/0052 uzavřené dne 23.07.2001 mezi Technickou správou
komunikac. hlavního města Prahy, se sídlem Rásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené
zaklade poverem dle smlouvy 9/09/6100/314 ze dne 17.12.2009 společností Lasesmed
jako pronajimatelem a společností ČSAD STTRANS
Strakonice jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

Cl. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:
1/ Cena parkovného je stanovena dohodou a činí 16 Kč/hod + DPH v zákonné výši na AS
Praha, Na Knížecí. Výše úhrady za užívání se stanoví dohodou a činí 16 Kč/hod + DPH
v zákonné výši na AS Praha, Na Knížecí.
Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

Cl III se 2 se mění následujícím zněním:
21

felk°Iá ,Úhrady Za UŽlVání 0de dne 01-01-2015 do dne účinnosti tohoto dodatku a

olrt0 6°ooó kj2015 (dále je" ”"ájem"é“x tedy

plánovaných parkovacích hodin.

na

, s.r.o.

a.s., se sídlem U Nádraží 984, 386 13

+ DPH v zákonné výši za 375

« alŠÍ ,°bd0bí budS Stanoveno formou dodatku- V případě, že nájemce neuzavře
odatek kteto smlouvě ani do 15 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10 %.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

Dne, 15.01.2015 Dne, 15.01.2015



Příloha č.l k Dodatku č.15 NS č. 1/01/661/0052

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)

nájemce:

ČSAD STTRANS a.s.

U Nádraží 984, 386 13 Strakonice

IČO: 25198688

DIČ: CZ25198688

Bankovní spojení: Reiffeisenbank, a.s.

č.ú.:

zapsáno v OR vedeném KS v Č.Buděj., oddíl B. vložka 1018

pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 1 10 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

pronaj ímatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Prahy)

Variabilní symbol: 1016610052

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!

Na základě Nájemní smlouvy č. 1/01/661/0052 ze dne 23.07.2001 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 15

ěl. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

hodin
celkem Kčá KčJednotková cena

600016 375dlouhodobé parkování BUS

0přiznaná sleva

celkem k úhradě 6000

*

Datum uskutečněnízáklad

daně

Celkem vč.

DPH

DPH
Označení dodávky Den splatnostiSplátka

zdanitelného plnění21%

30.1.2015Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

105,00

105,00

105,00

105,00

105,00

105,00

105,00

105,00

105,00

105,00

105,00

105,00

500 605,00

605,00

605,00

605,00

605,00

605,00

605,00

605,00

605,00

605,00

605,00

605,00

30.1.2015

15.2.2015

15.3.2015

15.4.2015

15.5.2015

15.6.2015

15.7.2015

15.8.2015

15.9.2015

15.10.2015

15.11.2015

15.12.2015

1.

15.2.2015

15.3.2015

15.4.2015

15.5.2015

15.6.2015

15.7.2015

15.8.2015

15.9.2015

15.10.2015

15.11.2015

15.12.2015

5002.

5003.

5004.

5005.

5006.

5007.

5008.

5009.

50010.

50011.

50012.

Celkem KčzákladRozpis DPH celkem za období

leden - prosinec 2015

DPH

21% 7260,006000 1260,00

Vyhotovil: Helena Luňákové

Dne: 15.1.2015

Razítko a podpis



Dodatek č. 16
k Nájemní smlouvě č. 1/0 1/66 1/0052 uzavřené dne 23.07.2001 mezi Technickou správou

komunikací hlavního města Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené na

základě pověření dle smlouvy 9/15/6100/027 ze dne 18.05.2015 společností Lasesmed, s.r.o.

jako pronajímatelem a společností ČSAD STTRANS a.s., se sídlem U Nádraží 984, 386 13

Strakonice jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

ČI. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Cena parkovného je stanovena dohodou a činí 16 Kč/hod + DPH v zákonné výši na AS

Praha, Na Knížecí. Výše úhrady za užívání se stanoví dohodou a činí 16 Kč/hod + DPH

v zákonné výši na AS Praha, Na Knížecí.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

Cl. lil se 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01.01.2016 do dne účinnosti tohoto dodatku a

parkovného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 31.12.2016 (dále jen „nájemné44), tedy za

období od 01.01.2016 do 31.12.2016 činí 6.000 Kč + DPH v zákonné výši za 375

plánovaných parkovacích hodin.

Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek ktéto smlouvě ani do 15 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10 %.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

Dne, 21.01.2016 Dne, 21.01.2016



Příloha č.l k Dodatku č.16 NS č. 1/01/661/0052

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

nájemce:

ČSAD STTRANS

U Nádraží 984, 386 13 Strakonice

IČO: 25198688

DIČ: CZ25198688

Bankovní spojení: Reiffeisenbank, a.s.

č.ú.:

a.s.

pronajímatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Prahy) zapsáno v OR vedeném KS v Č.Buděj., oddíl B, vložka 1018

Variabilní symbol: 1016610052

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!
Na základě Nájemní smlouvy č. 1/01/661/0052 ze dne 23.07.2001 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 16
čl. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

hodin
Jednotková cena á Kč celkem Kč

dlouhodobé parkování BUS 16 375 6000

přiznaná sleva 0

celkem k úhradě 6000

základ

daně

DPH Celkem vč.

DPH

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

Splátka Označení dodávky Den splatnosti
21%

1. Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

546 114,66

114,66

114,66

114,66

114,66

114,66

114,66

114,66

114,66

114,66

113,40

660,66

660,66

660,66

660,66

660,66

660,66

660,66

660,66

660,66

660,66

653,40

15.2.2016

15.3.2016

15.4.2016

15.5.2016

15.6.2016

15.7.2016

15.8.2016

15.9.2016

15.10.2016

15.11.2016

15.12.2016

15.2.2016
2. 546 15.3.2016

15.4.2016

15.5.2016

15.6.2016

15.7.2016

15.8.2016

15.9.2016

15.10.2016

15.11.2016

15.12.2016

3. 546

4. 546

5, 546

6. 546

7. 546

8. 546

9. 546

10. 546

11. 540

Rozpis DPH celkem za období

únor - prosinec 2016

základ DPH Celkem Kč

21% 6000 1260,00 7260,00

Vyhotovil: Helena Luňákové

Dne: 21.1.2016



Dodatek č. 17

k Nájemní smlouvě č. 1/01/661/0052 uzavřené dne 23.07.2001 mezi Technickou správou

komunikací hlavního města Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené na

základě pověření dle smlouvy 9/15/6100/027 ze dne 18.05.2015 společností Lasesmed, s.r.o.

jako pronajímatelem a společností ČSAD STTRANS a.s., se sídlem U Nádraží 984, 386 13

Strakonice jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek.

ČI. III odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Cena parkovného je stanovena dohodou a činí 16 Kč/hod + DPH v zákonné výši na AS

Praha, Na Knížecí. Výše úhrady za užívání se stanoví dohodou a činí 16 Kč/hod + DPH

v zákonné výši na AS Praha, Na Knížecí.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

ČI. III se 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01.01.2017 do dne účinnosti tohoto dodatku a

parkovného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 31.12.2017 (dále jen „nájemné ), tedy za

období od 01.01.2017 do 31.12.2017 činí 6.000 Kč + DPH v zákonné výši za 375

plánovaných parkovacích hodin.

Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek k této smlouvě ani do 15 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10 %.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

Dne, 11.01.2017Dne, 11.01.2017



f

Příloha č.l k Dodatku č.17 NS č. 1/01/661/0052

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

nájemce:

ČSAD STTRANS a.s.

U Nádraží 984, 386 13 Strakonice

IČO: 25198688

DIČ: CZ25 198688

Bankovní spojení: Reiffeisenbank, a.s.

č.ú.:

pronajímatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Prahy) zapsáno v OR vedeném KS v Č.Buděj., oddíl B, vložka 1018

Variabilní symbol: 1016610052

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!
Na základě Nájemní smlouvy ě. 1/01/661/0052 ze dne 23.07.2001 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 17
ěl. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

hodin
Jednotková cena á Kč celkem Kč

dlouhodobé parkování BUS 16 375 6000

přiznaná sleva 0

celkem k úhradě 6000

základ

daně

DPH Celkem vč.

DPH

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

Splátka Označení dodávky Den splatnosti
21%

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

1. 546 114,66

114,66

114,66

114,66

114,66

114,66

114,66

114,66

114,66

114,66

113,40

660,66

660,66

660,66

660,66

660,66

660,66

660,66

660,66

660,66

660,66

653,40

15.2.2017

15.3.2017

15.4.2017

15.5.2017

15.6.2017

15.7.2017

15.8.2017

15.9.2017

15.10.2017

15.11.2017

15.12.2017

15.2.2017

15.3.2017

15.4.2017

15.5.2017

15.6.2017

15.7.2017

15.8.2017

15.9.2017

15.10.2017

15.11.2017

15.12.2017

2. 546

3. 546

4. 546

5. 546

6. 546

7. 546

8. 546

9. 546

10. 546

11. 540

Rozpis DPH celkem za období

únor - prosinec 2017

základ DPH Celkem Kč

21% 6000 1260,00 7260,00

Vyhotovil: Helena Luňákové

Dne: 11.1.2017



Dohoda

o postoupení smlouvy č. 1/01/661/0052
uzavřená podle ustanovení § 1895 a násl. z. č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský

zákoník")

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, příspěvková organizace

se sídlem Praha 1 - Staré Město, Řásnovka 770/8, PSČ 110 00

63834197

Ing, Jiří Sládek, pověřený řízením organizace
IČ:
zastoupená:

zastoupená na základě Smlouvy na správu a provozování autobusových stanovišť a

nácestných zastávek v hl. m. Praze ze dne 18. 5. 2015, č. 9/15/6100/027, společností

Lasesmed, s.r.o.

se sídlem Praha 3, Jeseniova 1226/139, PSČ 130 00

28363809

CZ28363809

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 136282

zastoupená:

IČ:
DIČ:

Ing. Zdeněk Zadina, jednatel

(dále jen „Postupitel")

a

Hlavní město Praha,

se sídlem Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ 110 01

00064581,IČ:

zastoupené na základě Smlouvy o zajištění správy majetku a výkonu dalších činností ze dne

12. 1. 2017 společností

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Praha 1 - Staré Město, Řásnovka 770/8, PSČ 110 00

03447286IČ:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059

zastoupená: Ing. Miroslav Svoboda, předseda představenstva a

Ing. Petr Šmolka, člen představenstva

(dále jen „Postupník ")



▼

*

a

ČSAD STTRANS a.s.

se sídlem U Nádraží 984, Strakonice, PSČ 386 01

25198688

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B,

vložka 1018

Robert Krigar, předseda představenstva

Ing. Vladimír Warisch, MBA, člen představenstva

Jiří Iral, člen představenstva

IČ:

zastoupená:

(dále jen „Postoupená strana")

(společně dále jen „Smluvní strany")

tímto níže uvedeného dne uzavírají tuto Dohodu o postoupení Smlouvy č. 1/01/661/0052 ze

dne 23. 7. 2001

(dále jen „Dohoda")

Článek I

Úvodní ustanovení

1. Dne 12. 1. 2017 byla s účinností ke dni 1. 4. 2017 mezi hlavním městem Prahou a

Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., uzavřena Smlouva o zajištění správy

majetku a výkonu dalších činností.

Na základě této smlouvy bude činnosti doposud zajišťované příspěvkovou organizací

Technická správa komunikací hl. m. Prahy na základě Smlouvy o zajištění správy

majetku uzavřené mezi hl. m. Prahou a příspěvkovou organizací Technická správa

komunikací hl. m. Prahy, jejímž předmětem byla správa majetku hl. m. Prahy, zajišťovat

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

2. Převedením činností dosud zajišťovaných příspěvkovou organizací Technická správa

komunikací hl. m. Prahy na společnost Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.,

dojde s účinností ke dni 1. 4. 2017 v souladu s ustanovením § 338 odst. 2 zákona č.

262/2006 Sb., zákoník práce rovněž k přechodu práv a povinností z pracovněprávních

vztahů v plném rozsahu na přejímajícího zaměstnavatele, tedy na Technickou správu

komunikací hl. m. Prahy, a.s. V důsledku tohoto přechodu budou činnosti, které

přejdou na Technickou správu komunikací hl. m. Prahy, a.s. zajišťovat tytéž osoby,

které je zajišťovaly u příspěvkové organizace Technická správa komunikací hl. m. Prahy.

3. Mezi Postupitelem a Postoupenou stranou byla dne 23. 7. 2001 uzavřena Smlouva
nájemní č. 1/01/661/0052 (dále jen „Smlouva").
dlouhodobé parkování BUS na AS Na Knížecí.
Vzhledem ktomu, že přesný rozsah dosud poskytnutého plnění z této Smlouvy ze

strany Postupitele a Postoupené strany je nutné určit až ke dni faktického postoupení
Smlouvy podle této Dohody, tj. k 1. 4. 2017 a nikoliv ke dni podpisu této Dohody, bude

Obsahem této Smlouvy je



bez zbytečného odkladu ktéto Dohodě vyhotoven Dodatek, který bude rozsah plnění
k tomuto datu přesně specifikovat a který se stane nedílnou součástí této Dohody.

Povaha uzavřené Smlouvy nevylučuje její postoupení.

Článek II

Předmět Dohody

Předmětem této Dohody je postoupení veškerých práv a povinností Postupitele ze Smlouvy
uvedené v ČI. I odst. 3 Postupníkovi. Tímto postoupením Postupník vstupuje na místo
Postupitele a stává se smluvní stranou postoupené Smlouvy se všemi právy a povinnostmi

z toho vyplývajícími. Okamžikem účinnosti postoupení uvedené Smlouvy se Postupitel

osvobozuje od svých povinností z postoupené Smlouvy v plném rozsahu.

Článek III

Závěrečná ustanovení

Tato Dohoda a smluvní vztahy z této Dohody vyplývající se řídí občanským zákoníkem.

Smluvní strany berou na vědomí, že postoupení Smlouvy podle čl. II je vůči Postoupené

straně účinné od okamžiku vyslovení souhlasu Postoupené strany s postoupením

Smlouvy. Postoupená strana tímto prohlašuje, že s postoupením Smlouvy podle čl. II

této Dohody a ve smyslu ustanovení § 1897 odst. 1 občanského zákoníku vyslovuje
souhlas, na důkaz čeho připojuje níže svůj podpis.

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu Postupitelem a Postupníkem a

účinnosti podpisem Postoupené strany.

4. Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu.

Po jednom stejnopise obdrží každá ze Smluvních stran této dohody.

5. Tuto Dohodu je možné měnit pouze ve formě písemných dodatků.

1.

2.

3.



*-
1 L -*

1

6. Smluvní strany prohlašují, že si Dohodu přečetly a všem jejím ustanovením rozumí, že

se vzájemně neuvedly v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré

právní důsledky plynoucí z jimi uvedených údajů v této Dohodě a dále prohlašují, že

obsah této Dohody je projevem jejich pravé a svobodné a omylu prosté vůle a nebylo

sjednáno v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a jejím uzavřením

nedochází k neúměrnému zkrácení ani jedné ze Smluvních stran Dohody či není dán

důvod pro její neplatnost. Na důkaz toho připojují Smluvní strany níže podpisy osob

oprávněných je zastupovat.

V Praze dne 27. 3. 2017

Postu pitel Postupník

Ing. Zdeněk Zadina Ing. Miroslav Svoboda Ing. Petr Šmolka

jednatel předseda představenstva člen představenstva

■Shclobhicl) o/he. 'ň. ý. 20'//

Postoupená strana


